
 

 

UCHWAŁA NR 508/2017 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 152/2007 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 listopada 

2007 r.  w sprawie stawki opłaty od posiadania psów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j.: Dz. U. 2017 r., poz. 1785) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 152/2007 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 listopada 2007 r.  

w sprawie stawki opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

§ 4. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 6933

www.um.siemianowice.pl

		2017-12-11T09:45:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




